
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG Forza 5000 Pour over
Nero
Rychlovarná konvice
Product code: 100001916623
EAN: 8592131309470











Elegantní design s husím krkem a matnou černou
povrchovou úpravou

Kvalitní tělo z nerezové oceli
Integrovaný analogový teploměr
Špičkový konektor Strix s dlouhou životností
Objem 0,8 litru

 Atraktivní design s husím krkem

 Matná černá povrchová úprava

 Optimální objem 0,8 litru
 Vysoce kvalitní tělo z nerezové oceli

SUS 304

 Špičkový konektor Strix s dlouhou
životností

 Integrovaný analogový teploměr, který v
reálném čase zobrazuje teplotu vody

(umožňuje tak dosažení optimální teploty
vody pro přípravu různých druhů čaje,
kávy či dětských příkrmů)

 Automatické vypínání
 Bezpečnostní ochrana proti suchému

varu
 Příkon 1000–1200 W

 Délka přívodního kabelu 70 cm

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1000-1200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 70

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 0,8

Odjímatelný filtr proti vodnímu kameni -

Nastavení teploty vody -

Ukazatel množství vody -

Automatické vypnutí -

Světelná signalizace provozu -

Zvuková signalizace -

Otočný podstavec pro navíjení kabelu Ano

Protiskluzové podložky -

Ergonomická rukojeť -

Design

Barevné provedení Černá

Materiál Nerez

270

200

166

1.02

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

DÉLKA (MM)

HMOTNOST (KG)

320

211

1,74

Hmotnost & rozměry (Brutto)

WIDTH WITH PACKAGING (MM)

HEIGHT WITH PACKAGING (MM)

DEPTH WITH PACKAGING (MM)

WEIGHT WITH PACKAGING (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Spolehlivá konvice s atraktivním designem
Pokud si svou kuchyň hýčkáte a chcete, aby v ní byl každičký prvek originálním designovým kouskem, rozhodně
by vám neměla uniknout ani rychlovarná konvice ECG FORZA 5000 Pour Over Nero. Tento sympatický malý
spotřebič jsme totiž navrhli tak, aby vám spolehlivě sloužil, ale zároveň byl i ozdobou domácnosti. Přisoudili jsme
mu proto prémiový design s husím krkem, matnou černou povrchovou úpravou a stylovým analogovým
teploměrem – vzhled, který upoutá vaši pozornost, hned jak vejdete do místnosti. Objem této designové konvice
je 0,8 litru, připojovací kabel měří dostatečných 70 cm a příkon spotřebiče činí 1000–1200 W.

Elegantní vestavěný teploměr
Nepřehlédnutelným prvkem této designové rychlovarné konvice je integrovaný analogový teploměr. Jde o
vychytávku, která je nejen elegantní, ale i praktická – v reálném čase vám ukazuje teplotu vody uvnitř konvice,
díky čemuž můžete snadno dosáhnout optimální teploty pro přípravu různých druhů čaje, kávy či dětských
příkrmů.

Kvalita i bezpečnost
Rychlovarná konvice ECG FORZA 5000 Pour Over Nero vás potěší i odolným a vysoce kvalitním zpracováním,
jehož zásluhou vám vydrží spolehlivě sloužit velmi dlouho. Její tělo je vyrobeno z nerezové oceli (SUS 304) a
zárukou kvality je u ní i špičkový konektor Strix. Bezproblémové každodenní fungování konvice pak zajišťuje i
bezpečnostní ochrana proti suchému varu a také nezbytná funkce automatického vypínání.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

